Não foram observados quaisquer indícios que possam ser considerados desvios de finalidade,

considerando que a destinação prevista dos recursos atendeu à sua finalidade.

IV -Quanto aos valores aplicados no objeto do repasse, informando
inclusive eventuais glosas;

Os valores repassados a entidade foram R$ 1.100.895,00 (Um milhão, cem mil, oitocentos e

noventa e cinco reais), houve rendimentos de aplicação financeira, no valor de R$ 567,71

(Quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e urn centavos), houve saldo remanescente do

exercíoio anterior no valor de R$ 3.770,55 (Três mil, setecentos e setenta reais e cinquenta e

cinco centavos), sendo que foram utilizados R$ 977.517,16 (Novecentos e setenta e sete mil,
quinhentos e dezessete reais e dezesseis centavos), transferindo um saldo de R$ 127.716,10

(Cento e vinte e sete mil, setecentos e dezesseis reais e dez centavos), para o ano de 2025. Dos

valores recebidos não forarn aplicados em sua totalidade ao objeto e plano de trabalho, não

Íbram Í'eitas glosas de despesas, conÍbrme quaclro demonstrativo:

RECURSO MUNICIPAL

VALOR RECEBIDO NO EXERCÍCIO: